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07. PROFESORADO DE LA TITULACIÓN Y TUTORÍAS 

GA APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA DEPARTAMENTO 

Blanco Cordero, Isidoro CU Profesorado externo 

Carrillo del Teso, Ana E. PPL Derecho Administrativo, Financiero y Procesal 

Carrizo González-Castell, Adán PPL Derecho Administrativo, Financiero y Procesal 

Cerina, Giorgio D. M. PPL Profesorado externo 

Coll Tellechea, Ignacio  Profesorado externo 

Fernández Ajenjo, José Antonio  Profesorado externo 

Fabián Caparrós, Eduardo A. TU Derecho Público General 

Hernández Ramos, Mario TU Profesorado externo 

Jiménez Franco, Emmanuel TU Derecho Administrativo, Financiero y Procesal 

Leo Castela, Juan Ignacio PPL Economía Aplicada 

Llamas Pombo, Eugenio C. CU Derecho Privado 

Lozano García, María Belén CU Administración y Economía de la Empresa 

Matellanes Rodríguez, Nuria P. TU Derecho Público General 

Nevado-Batalla Moreno, Pedro T. TU Derecho Administrativo, Financiero y Procesal 

Orsi, Omar G.  Profesorado externo 

Rivero Ortega, Ricardo CU Derecho Administrativo, Financiero y Procesal 

Rodríguez García, Nicolás CU Derecho Administrativo, Financiero y Procesal 

Rodríguez López, Fernando C. TU Economía Aplicada 

Sánchez Bernal, Javier PPL Derecho Público General 

Sánchez Macías, J. Ignacio TU Economía Aplicada 

 
APELLIDOS Y NOMBRE TUTORÍAS CORREO ELECTRÓNICO 

Blanco Cordero, Isidoro Previa cita por mail Isidoro.blanco@ua.es 

Carrillo del Teso, Ana E. Previa cita por mail ana_cdt@usal.es 

Carrizo González-Castell, Adán Previa cita por mail adancgc@usal.es 

Cerina, Giorgio D. M. Previa cita por mail gcerina@unex.com 

Coll Tellechea, Ignacio Previa cita por mail coll@usal.es 

Fernández Ajenjo, José Antonio Previa cita por mail jafajenjo@hotmail.com 

Fabián Caparrós, Eduardo A. Previa cita por mail efc@usal.es 

Hernández Ramos, Mario Previa cita por mail mariohr@usal.es 

Jiménez Franco, Emmanuel Previa cita por mail emmajf@usal.es 

Leo Castela, Juan Ignacio Previa cita por mail leocastela@usal.es 
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Llamas Pombo, Eugenio Previa cita por mail ellamas@usal.es 

Lozano García, María Belén Previa cita por mail beloga@usal.es 

Matellanes Rodríguez, Nuria P. Previa cita por mail nuriam@usal.es 

Nevado-Batalla Moreno, Pedro T. Previa cita por mail pnevado@usal.es 

Orsi, Omar G. Previa cita por mail ogorsi@gmail.com 

Rivero Ortega, Ricardo Previa cita por mail ricriv@usal.es 

Rodríguez García, Nicolás Previa cita por mail nicolas@usal.es 

Rodríguez López, Fernando C. Previa cita por mail frodriguez@usal.es 

Sánchez Bernal, Javier Previa cita por mail jsbernal@usal.es 

Sánchez Macías, J. Ignacio Previa cita por mail macias@usal.es 


